UBND HUYỆN  BÌNH SƠN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH SỐ 2 XÃ BÌNH CHÂU                       Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                Số:     /KH-THBC2                                        Bình Châu, ngày 24 tháng 6 năm 2025

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2025-2026

Thực hiện kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025-2026 của Trường Tiểu

học số 2 xã Bình Châu.

Nay, Trường Tiểu hoc số 2 xã Bình Châu xin Thông báo đến tất cả các bậc

phụ huynh có con em trong độ tuổi tuyển sinh (sinh năm 2019), đúng vào lúc 7h30,

ngày 02/7/2025 về tại Trường Tiểu hoc số 2 xã Bình Châu, cụm An Hải để làm thủ

tục tuyển sinh lớp 1, năm học 2025-2026.

2/ Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ 6 tuổi, sinh năm 2019. Có hộ khẩu ở 4 thôn: Phú Qúi; An Hải; Tân Đức

và Định Tân xã Bình Châu, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

- Trẻ khuyết tật có khả năng học hòa nhập, trẻ có hoàn cảnh khó khăn, trẻ

người nước ngoài có độ tuổi từ 7 đến 9 tuổi.

2/ Hồ sơ gồm có:

- Đơn xin tuyển sinh vào lớp 1 ( Nhà trường đã chuẩn bị sẵn mẫu)

- Bản sao giấy khai sinh

- CCCD hoặc Giấy xác nhận Mã định danh cá nhân do Công an xã nơi cư trú

cung cấp. Thông tin công dân trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

- Giấy chứng nhận Trẻ hoàn thành chương trình 5 tuổi.

- Thẻ BHYT ( Bảng phô tô không chứng thực)

- Giấy xác nhận ưu tiên: Giấy hộ nghèo, cận nghèo, khuyết tật (nếu có )

3/ Thời gian tuyển sinh:

- Ngày 02/7/2025 ( Trong giờ hành chính )

- Ngày 03/7/2025 ( Buổi sáng, giờ hành chính )

- Ngày 04/7/2025 ( Buổi sáng, giờ hành chính )

Trên là Thông báo kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2025-2026 của Trường Tiểu

học số 2 xã Bình Châu ./.

                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG

Nơi Nhận :
- Chính quyền thôn PQ; AH; ĐT

- Lưu VT

                                                                                                                                      Nguyễn Thanh Long

		2025-06-24T11:20:40+0700

		2025-06-24T22:10:29+0700

		2025-06-24T22:10:29+0700